
Forslag til årsmøte i Verdal Jeger og fiskeforening 2022 

 

Rehabiliteringsplan 1. 

Bakgrunn for forslag til vedtak på årsmøtet 2022. 

Leirdueutvalget har innlevert tippemiddelsøknad på en rehabiliteringsplan for trapbanen. 

Planen omfatter leirduekastere med elektronisk styring. Dette er kastere etter dagens standard. 

Søknaden omfatter hovedkaster og to mindre kastere. 

Opprinnelig søknad som ble behandlet på ekstraordinært årsmøte 2021 omfattet kun kastere og 

elektronisk styring på trapbanen. All bruk av duer bør omfattes av det elektroniske systemet. Dette 

gjør at kastersystemet blir ca 30000 kr dyrere enn først antatt. 

Vi ønsker samtidig å redusere høyden på bunkersen til trapkasteren. Dette gjøres ved å betongsage 

veggene. I forbindelse med dette må veggene gjøres tilgjengelige- graves fram.  

Vi ønsker samtidig å sette opp et lager i betong for ammunisjon i tilknytning til bunkersen- mot 

standplass. Dette skal være hovedlager for ammunisjon til Verdal jeger og fiskeforening. 

Vi har allerede kjøpt en container som skal gjøre det mulig å kjøpe inn større mengder leirduer 

samtidig. Dette pga frakt utgjør en stor del av kostnadene ved duekjøp. 

Vi har også tatt med kostnader til belysning og oppgradering av baneområdet-rydding etc 

 

En rehabilitering bør omfatte mer enn innkjøp av ny kaster, og vi ønsker å oppgradere anlegget- 

området på leirduebanen. 

Noe av dette er nytt gjerde mellom parkering og anlegg. Dette har også sikkerhetsmessig betydning. 

Videre tilrettelegging for funksjonshemmede og maling av bunkers og huset på standplass. 

Vi mener rehabilitering og bruk av bestående bunkers og brukt container er med å gjøre prosjektet 

økonomisk børekraftig, samtidig som en betydelig dugnadsinnsats. 

 

Tippemiddelsøknad i korte trekk: 

fastmontert utstyr/kaster:  280.000 

gjerder , stengsler     65.000 

Belysning     37.500 

Bygningskostnader:   168.000 

grunnarbeid:       30.000 

elektroinstallasjoner:     25.000 

betongskjæring:     73.760  

støping av lager:    177.000 

 

Sum:                                                             856.000 

 

Det er i tillegg beregnet en dugnadsverdi ca 300.000  

Tallene er uten mva da vi får kompensasjon for mva. 

Det beregnes 30 % refusjon av totalsummen . Totalsummen blir ca 1.500.000 inkl mva. 

VJFF må forskuttere 1.125000  men vil ved avsluttet prosjekt med utbetaling av tippemidler  

sitte igjen med utgift på ca 400.000. Det må tas forbehold om evt prisendringer og uforutsette ting. 

Men det er også tatt noe høyde for dette i budsjettet. 

 

Forslag til vedtak på årsmøtet. 

Leirdueutvalget får fullmakt til å gjennomføre den planlagte rehabiliteringsplan 1 for leirduebanen 

som det er søkt tippemidler for. 



Styres innstilling: VJFF vil anbefale at rehabiliteringsplan 1 for leirduebanen på kr 1250000 

blir gjennomført med forbehold om at vi får finansiering i bank 

 

 

Leirdueutvalget holder styret i VJFF oppdatert på prosjektets utvikling  under arbeidet 

 


